

Jysk Pejsecenter ApS
Jens Grøns Vej 23, Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 68 29 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

Erik Damgaard Dyrvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Pejsecenter ApS Jens Grøns Vej 23 7100 Vejle Telefon: 75722693 Hjemmeside: https://jyskpejsecenter.dk/ CVR-nr.: 39 68 29 66 Stiftet: 27. juni 2018 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Erik Damgaard Dyrvig, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Erik Damgaard Dyrvig Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af brændeovne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.458.966 kr. mod 2.483.817 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.179.459 kr. mod 627.564 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.458.966	2.483.817
1 Personaleomkostninger	-1.790.501	-1.561.524
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-145.695	-106.687
Driftsresultat	1.522.770	815.606
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.183	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.618	-10.939
Resultat før skat	1.509.335	804.667
Skat af årets resultat	-329.876	-177.103
Årets resultat	1.179.459	627.564
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.061.659	513.164
Disponeret i alt	1.179.459	627.564

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	28.000	42.000
Goodwill	71.430	107.144
Immaterielle anlægsaktiver i alt	99.430	149.144
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	457.374	108.355
Materielle anlægsaktiver i alt	457.374	108.355
Anlægsaktiver i alt	556.804	257.499
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.139.842	1.941.960
Varebeholdninger i alt	2.139.842	1.941.960
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.839	68.164
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	307.183	0
Andre tilgodehavender	77.000	330.105
Periodeafgrænsningsposter	73.300	66.700
Tilgodehavender i alt	608.322	464.969
Likvide beholdninger	959.513	367.504
Omsætningsaktiver i alt	3.707.677	2.774.433
Aktiver i alt	4.264.481	3.031.932

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.629.602	1.567.943
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.797.402	1.732.343
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.000	52.400
Hensatte forpligtelser i alt	56.000	52.400
 Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	96.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser	445.126	152.754
Selskabsskat	0	85.174
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	326.276	0
Anden gæld	639.677	892.804
Periodeafgrænsningsposter	0	19.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.411.079	1.247.189
Gældsforpligtelser i alt	1.411.079	1.247.189
 Passiver i alt	4.264.481	3.031.932

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.054.779	113.000	1.217.779
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført fra resultatdisponering	0	513.164	114.400	627.564
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.567.943	114.400	1.732.343
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført fra resultatdisponering	0	1.061.659	117.800	1.179.459
	<u>50.000</u>	<u>2.629.602</u>	<u>117.800</u>	<u>2.797.402</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.642.716	1.438.362
Pensioner	114.050	93.735
Andre omkostninger til social sikring	13.632	12.780
Personaleomkostninger i øvrigt	20.103	16.647
	1.790.501	1.561.524
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 3
	31/12 2022	31/12 2021
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	96.774
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-96.774
	0	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.140 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	457 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	99 t.kr.

**4. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler, som kan opsiges med 6 måneders varsel, dette medfører en samlet forpligtelse på i alt 274 t.kr. pr. 31/12 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik Damgaard Dyrvig Holding ApS, CVR-nr. 43273914, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.